
,Íí

.ď

6. PIatební podmínky

6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.2. Provedené dodávky a práce budou fakturovány po ukončení díla na základě zjišťovacího
protokolu odsouhlaseného a podepsaného pověřenou osobou objednatele. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a čísĺo smlouvy o dilo.

6.3. Úhrada bude provedena na základě faktury s přiloženým zjišťovacím protokolem dle
bodu 6. 2. vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je
30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve
faktuře může objednatel uplatnit do konce Ihůty její spIatnosti stím, že ji odešle
zhotoviteli s uvedenim výhrad. Tímto okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Od
okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti faktury.
Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele,
přičemž cena a její jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li posledni
den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.

8. Záruční podmínky, odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou,
platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele, že technická řešení
budou v souladu s požadovanými parametry uvedenými v předaných podkladech.

8.2. Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce trvání 24 měsíců.

8.3. Záruka počíná běžet dnem protokolárnIho předání a převzetí pos,lední předávané části
dila podle bodu 4.1.

8.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím
zjištěni pIsemnou formou a navrhne přiměřenou lhůtu k jejímu odstranění.

8.5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním připadných vad díla nejpozději do 14 dnů
od uplatněni oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratšim
technicky možném termínu. Termín odstraněni vad se dohodne písemnou formou.
Jestliže zhotovitel v této lhůtě vadu neodstraní, je objednatel oprávněn dát vadu na jeho
náklady odstranit.

9. SpoIupůsobenI a podklady objednatele

9.1. Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce
zhotovitele a převzetim dokončeného díla, pIsemně, zápisem při předání díla.

9.2. VykazujI-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporuji smlouvě, musí je zhotovitel
nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní,
může objednatel od smlouvy odstoupit.


